Lublincem in Terris Iudicialibus in Castro Lublincem feria secunda post fe-
 stum Sancti Andreae Apostoli prope ventura celebrantur vel in defectu eorundem
 qui prius post prefixum tempus celebrabuntur. Ad instam Gnosii Dobro-
 gostii Gnosii olim Joannis Szamotulsky filii personali peremptorie compellit.
 Qui te uti annos discretionis habens, et in quantum negocium locum
 sistens curatorum ipsi speciali Privilegio a Sacra Regia Mariette dante
 desideraret. Illustris vero ac Magnificum Gabrielis a Tenczyn a
 mitis Pallatini Lublincem, Joannis ab Ostrog Comitis Pallatini Polna-
 mienis, Joannis Treley a Dambrowica Capitei Lublincem, citat secundo
 prout te in Terris primo in Terris Iudicialibus Castro Lublincem prope
 praesentibus in poena contumacia, admittens Iudicio eorum Iudiciali ac offese
 condonavit. iuxta sua citationem prima qua te citavit et nunc citat uti
 succore legitimus Gnosia olim Sopria de Dambrowica Szamotulska a;
 una sua pro eo. Quia tu summa Centum floren pecca moneta et numeri
 polonicae per te iuxta recognitionem manu tua propria subscripsit et sigillo
 obsignat suprascripta olim curia sua modo debiti tenta: pro die et festo
 solenni Paschalis in anno proximo per te sibi solvi assecuravit, eamque ipsi
 actori uti eius legitimo succore persolvere non vis, nec curas, in tacitus
 faciens omnia in grave preiudicium damnum ac iniuriam actoris. Quod
 sibi contra pensat Ducentis floren pecca polonicae, vel put Iudicium
 de cetero tibi in termino adveniendum copiosius enarrabitur, sis ad praemissa
 iudicialia responsurus, sumamque praedictam ipsi actori uti legitimo succore per-
 soluturus. Datum in Castro Lublincem feria secunda post festum Sanctae
 Hedwigis Electae proxima. Anno Domini Millesimo Sexcentesimo vnde-
 cimo. Patet poena XV als Ind. Marcae pecca parti et Iudicio totidem.

Super Dzierzek Lucrum Scrutinij.

Nobilis Joannes Wronowichy in Przemisk hares, Actor, Nobilem Mar-
 tinum Dzierzek ibidem sororis suae hares, Actione civili Capitei Castro Lubli-
 nensium citatum per Illustrem Inilem Regni Nobilem Joannem Salechy
 iudicem ad Iudicium prius Capiteale Castro Lublincem, quod vicibus ul-
 tra iuris communi forma, Ad instam suprascripti actoris, vocatum et non comparum.

In terra

In terro Eodieno perempto in diem pntem ex ead citone legitime
 incidet et proueniet, in toto suo lucro pro toto ex admissione Iudicii
 pntis iudic condonauit, iux sua citonem infra optam tenoris talis:
 Ioannes Buxley de Dambrodrice Capneus Lublinens. et Sibi Nobili
 Martino Dziewicki in Tridimile sortis tue Caedi, de bonis tuis manda:
 mus, ut coram nobis et Iudicio nro in Ternis Iudiciorum Capnealibus
 Castren Lublinens fena secunda ante festo Sancto no Simonis et Ju:
 da Apostoloru proxi, vel post in tempus proxius in Castro Lublin
 celebrant: personalit et perempte compar. Ad instam Nobilis Jo:
 annis Wronocholsky ibid. Caroz: Qui iux preceptum legu te citat
 ad pntem et dam per te testimoniu de et super combustione
 domus resident actor in Tridimile anno proxi pratto die Dominico
 proxi post festo Sancti Bartholomai Apostoli per Nobilem Marti:
 am Bylina eo noie inculpato ppetrator, prout verit scis, nosti, et au:
 diuisti. Quod si id facere nolueris in poena Centu Marcand pecca
 de precepto legu condegnabaz, nosq contuma tua non obstante quod
 iuris ent processuros certi scias, sis itaq temum iudic attentatur.
 Dato in Castro Lublinens fena secunda post festo Sancti Bartholo:
 mai Apostoli proxi. Anno Dni Millesimo Sexcentimo Indecimo.
 Iudicium no Capneale Castren Lublinens, ad affectationem partis actoris
 in contumam citi, in laron Constitutionibus Regni de sonitijs sancit
 poena Centu Marcay peccae in vim luoni, sur citto et bonis eius oibz
 poena p dicta corresponden decreuit, ac Mmialtem Inatem Regni cum
 duobus Nobis quem et quos actor habere poterit ad intromittent ipm
 actor in bona citi poena p dicta corresponden iux Statutum addidit.
 In defectu vo admissa inuonit cam pntem pro finali, exequone ad b.
 ci Capneus et Capneos, sub cuius vel quoru iurisdione bona citi con:
 sidant, et partes ipsas remisit et remittit. Decreti pntis vigore.

RZECZYECZY et BORZE CHOWSKY Scribunt.

In Causa et Actione Iudiciali coram pnti Capneali Castren Lublinens Judi:
 cio, per Instigatorem Officii Caplis Castren Lublinens, et eius deliatori Gno:
 sos, Georgium, Joannem, Andreá, Marcu, Nicolaum et Stanislaum

Rozmianu